
 

 

Il Sindaco 

 

Prot.  0021 del 04 gennaio 2022 

 

Oggetto: nomina del Segretario Generale titolare della sede di Segreteria del Comune di TORINO 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con il provvedimento prot. n. 5428 del 29/12/2021 è stata individuata ai fini della 

nomina la dott.ssa Rosa Iovinella, quale Segretario Generale idonea a svolgere le relative funzioni 

presso la Segreteria di questo comune; 

Visto il provvedimento del Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei segretari comunali e 

provinciali prot. n. 30100 del 30/12/2021, con il quale si assegnava quale Segretario titolare della 

Segreteria Generale di questo comune la dott.ssa Rosa Iovinella, attuale Segretario Generale del 

Comune di Latina; 

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

Di nominare la dott.ssa ROSA IOVINELLA nata a Caserta il 13/05/1970 quale Segretario titolare 

della sede di Segreteria Generale del Comune di TORINO. 

Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della 

nomina al 24/01/2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali, alla Prefettura di Torino e di Roma e all’Amministrazione 

Comunale di Latina. 

Di comunicare al Segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo Segretario 

nominato. 

 

Il Sindaco 

Stefano Lo Russo 
 

Piazza Palazzo di Città 1 - 10122 Torino - tel. +39.011.011.23000 

e-mail: sindaco.lorusso@comune.torino.it 


		2022-01-04T15:31:57+0100
	STEFANO LO RUSSO




